PORTWEST

FEOS8 -

Kollektion: Steelite™ ESD
Artikler: Fodbeskyttelse
@vre Materiale: Ruskind
Materiale Ydersal: PU/PU
Inder Colli: 1

Ydre karton: 8

Produkt information

Steelite™ ESD

Fantastisk komfort og pasform med stél sikkerhedskomponenter. De
forbedrede yderséls egenskaber til fremragende jord forbindelse af
statisk opbygning, der kan beskadige felsomme elektroniske
komponenter.

Fodbeskyttelse

Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest
fod beskyttelses kollektionen.

Standarder glosaes
EN ISO 20345:2022 S1P (ESD SR FO) - Beskyttende takappe i stal
- Metal sgmveern
- Velegnet til brug i ESD miljger
- Anti-Statisk fodtgj
. Benzin og olie resistent ydersal
- Energiabsorberende seedeomrade

- Enhed med dobbelt massefylde

- SRC - Skridsikker ydersal for at forhindre skrid og fald p& keramiske
og staloverflader

- CE Certificeret
- New style
- SR
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Test Hus

SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8

, Finland
Kontakt: sgs.fimko@sgs.com
Cert Nr: 0598/PPE/24/2343

(Notified Body No.: NB: 0598)

Carton Dimensions/Weight

Item

FEO8BKR37
FEO8BKR38
FE08BKR39
FE08BKR40
FE08BKR41

FEO8BKR42
FEO8BKR43
FEO8BKR44
FEO08BKR45
FEO08BKR46
FEO08BKR47
FEO8BKR48

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108432110
5036108432127
5036108432134
5036108432141
5036108432158
5036108432165
5036108432172
5036108432189
5036108432196

5036108432202
5036108432219

GTIN/DUN14

15036108918949
15036108918956
15036108918963
15036108918970
15036108918987
15036108918994
15036108919007
15036108919014
15036108919021
15036108919038
15036108919045
15036108919052




